Primerament, quel condado de Ampurias, la ciudat de Segorbe y los cas tillos,
tierras y otros qualesquiere heredamientos quel infante don Enrique tenia e posse-
hia assi en el Reyno de Valencia como en el principado de Cathalunya, o aquel pre-
tendia pertenecerle por qualquiere titulo, causa o razón, toda hora que por el dicho
senyor rey sera declarado e hovido por claro quel dicho infante los haya perdidos,
se incorporen en el patrimonio e corona real e la utilidat que haver se pora de las
dichas incorporaciones que sea del dicho senyor principe. Plaze al senyor rey.

Item. Que fechas las dichas incorporaciones, las rentas de los dichos conda-
do, ciudat, castillos, tierras y heredamientos sean del dicho senyor principe y para
sustentación de su stado. Plaze al senyor rey.

Item. Quel dicho senyor principe pueda poner alcaydes en las fortalezas y
officiales que administren la justicia en los dichos condados, ciudat, castillos, tie-
rras hi eredamientos. Plaze al Senyor Rey, exceptados aquellos alcaydiados o offi-
cios que su alteza tiene ya dados o ha confirmados e senyaladamente las de mos-
sen Fernando de Rebolledo.

Item. Que las rentas quel dicho infante y la infanta su madre reciben sobre las
baylias generales d.Aragon y de Valencia, en el caso susodicho sean del dicho sen-
yor principe, al qual plaze que tanto quanto stara por casar la senyora infanta su
ermana, que aquella reciba las dichas rentas para sustentación de su stado. Plaze al
Senyor Rey atorgar lo susodicho, con tal empero condicion que si al tiempo de la
collocacion de la dicha Senyora infanta su alteza le haura de consignar alguna ren-
ta en sus Reynos, que le pueda consignar estas rentas o parte dellas, como bien vis-
to li sera, no obstante la merced que dellas se faze al dicho Senyor principe.

Tenore presentis publici instrumenti, perpetuis temporibus duraturi, visis
quidem et prius recognitis ac intellectis preinsertis ipsius memorialis, capitulis et
quolibet eorum, et ad plenum de iure nostro informati, dicti memorialis, capitula
et unumquotque ipsorum et omnia et singula in eis contenta, juxta decretaciones,
responsiones et retenciones per nos factas in fine cuiuslibet eorumdem laudamus,
approbamus, concedimus et firmamus, de certa sciencia et consulte; his tamen
emendacionibus, moderacionibus et retencionibus modo super primo et quarto
capitulis additis et adiectis, videlicet quod omni futuro tempore et quociens dictus
illuster Enricus, nepos noster, ad nostram et vestri dicti principis obedienciam et
servicium redire voluerit ac pro nostro et vestro nostrumque status quiete paceque
ac tocius Regnorum et terrarum nostrarum rei publice tranquilitate, nobis et vobis
dicto principi visum fuerit, dictum comittatuum, civitatem, villas, terras, castra et
loca, provisiones, renditas hereditates et iura omnia, eidem Enrico concedere, resti-
tuere ac de novo dare et confirmare nobis et vobis liceat et [...]sum sit absque con-
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tradiccione et impedi mento quocunque. Et sicut ante incorporacionem et corone
regie aggregacionem de eisdem comittatu, civitate, terris et castris, die presenti et
infrascripta factas et concessas facere poteramus, et eo eciam videlicet modo et for-
ma quibus ante ipsius Enrici a nostra obediencia descessionem et fugam melius et
plenius ipse eas et ea habuit, tenuit et possedit, non obstantibus dictis incorpora-
cione et aggregacione ac eciam concessione et donacione de eisdem hereditamen-
tis comittatu, civitate, castris et terris ac omnibus aliis iuribus dicto eodem die pre-
senti vobis dicto Illustrissimo principi factis et concessis quas et que eo in casu
omni efficacia et effectu carere volumus et censemus ac si facte et concesse non
fuissent et provisio sive rendita que dicti Enricus et eius mater super renditus et
iuribus dictorum baiuliarum Aragonum et Valencie quolibet anno habeant et per-
cipiant in quarto capitulo mencionata dividatur, hoc modo quod vos dictus illus-
trissimus princeps medietatem et dicta illustris infantissa filia nostra karissima
aliam medietatem super dictis iuribus baiuliarum habeatis et percipiatis habeatque
et percipiat quolibet anno pro vestro et ipsius status sustentacione. Cetera autem in
eisdem capitulis et in omnibus aliis contenta remaneant semper stabilia et intacta.
Ac eciam in nostra bona fide regia promit timus vobis, dicto illustrissimo principi,
necnon iuramus in animam nostram per Dominum Deum et eius sancta quatuor
evangelia, manibus nostris tacta, in posse Secretarii nostri et notarii infrascripti, ut
publice persone, hec a nobis stipulantis et recipientis nomine vestri ac omnium
aliorum quorum interest vel possit ac poterit interesse, quod eadem capitula et in
eis et quolibet eorum dem contenta iuxta responsiones modifficaciones et retencio-
nes por nos in eis dem factas et appositas ac eciam presentibus declaratas et additas
tenebimus et observabimus attendemus et complebimus cum effectu et nil in con-
trarium faciemus permittemus ne per aliquem fieri palam vel occulte directe vel
indi recte aliquo iure racione seu causa. Pro quibus omnibus attendendis et com -
plendis tenendis et firmiter observandis ac pro omnibus dampnis missionibus et
interesse si qua ob moram vel deffectum eorum opporteret vos facere vel subire
quomodolibet pro premissis obligamus vobis et vestris omnia bona nos tra ubique
habita et habenda. Et cum hoc eodem publico instrumento gerenti vices...